
PROVBO, KÖPA & ÄGA 

Hitta rätt lägenhet på Scandinavian Village 
 
Vi hjälper dig att hitta rätt! Oavsett om du är ute 
efter en mindre eller större lägenhet så ger vi dig 
förslag utifrån dina sökkriterier. Det enklaste är att 
fylla i formuläret här på hemsidan, då vet vi vad du 
letar efter och kan hjälpa dig snabbt. Det går också 
bra att maila charlotte@scandinavianvillage.net så 
ringer vi upp och berättar mer om Scandinavian 
Village och lägenheterna.  
 

Visning & provboende 
 

När vi tillsammans har hittat rätt lägenhet för er är 
det dags att komma ner till Scandinavian Village för 
visning och provboende. Självklart bokar vi in flera 
visningar så att ni har bra valmöjligheter. Vi hjälper 
er gärna att boka flygbiljetter och transfer till oss. 
Våra visningsvärdar bor själva på Scandinavian 
Village och kan berätta allt om det härliga livet här.  

Budgivning 

Priserna på våra lägenheter är som i Sverige satta 
utefter storlek, skick och läge. När ni hittat den 
lägenhet ni önskar köpa framför ni ett bud till 
säljaren. Vi jobbar med fasta priser men som alltid 
finns det möjlighet till förhandling. 

Finansiering 
 
Vårt råd är att ha klart finansieringen redan innan ni 
åker Till Scandinavian Village på visningsresa. Skulle 
den rätta känslan infinna sig så har ni då möjlighet 
att agera direkt. Det går inte att belåna den 
thailändska bostaden, det vanligaste alternativet är 
att belåna sin permanenta bostad i Sverige. 

 

 



säljareN UPPLYSER 
 
Utgångspunkten är att lägenheten säljs i befintligt 
skick med hänsyn till ålder och pris. 
 
I Sverige arbetar fastighetsmäklare med en så kallad 
¨Frågelista¨ - ett värdefullt dokument för såväl 
säljare som köpare. Säljaren fyller här i relevant 
information om bostaden för att på så sätt upplysa om 
eventuella brister, gjorda renoveringar etc. Vi på 
Scandinavian Village har valt att använda frågelista i 
samband med försäljning. Skulle ni köpa er lägenhet 
utan att först titta på den så är frågelistan extra 
värdefull att ha. 
 

Ägande 
 
I Thailand får man inte äga mark på samma sätt som vi 
är vana vid i Sverige. Detta får endast personer med 
thailändskt medborgarskap göra. Det finns dock två 
tillvägagångssätt som gör att utlänningar på ett 
tryggt sätt kan köpa bostad i Thailand: 
 
Utlänningar kan leasa mark på kort eller lång sikt 
eller som i Scandinavian Village fall köpa mark genom 
thailändskt bolag. Vi är ett thailändskt registrerat 
bolag och genom ägande av aktier i bolaget har vi 
tillgång till våra lägenheter. 
 
 
 
 
 
 
 
 


